
松崎・北方線上り
無印・・低床バスで運行。 ▲印…
※印・・平日は通常バスで運行。

故障等で通常のバスで運行になる事があります。

北2 東石2 北4 北6 北8 北10 北12
石脇・北方→西倉吉 ※
バス停名 ▲

石脇車庫 7:55

石脇 7:56

恐竜広場前 7:57

泊庁舎前 7:58

泊駅前 7:59

原入口 8:01

原 8:02

北方入口 7:00 8:05 9:29 11:49 12:49 16:09 17:27

漆原 7:01 8:06 9:30 11:50 12:50 16:10 17:28

舎人 7:02 8:07 9:30 11:50 12:50 16:10 17:28

白石入口 7:03 8:08 9:31 11:51 12:51 16:11 17:29

藤津入口 7:05 8:10 9:32 11:52 12:52 16:12 17:30

松崎幼稚園入口 7:06 8:11 9:33 11:53 12:53 16:13 17:31

松崎駅前 7:07 8:12 9:34 11:54 12:54 16:14 17:32

東郷橋 7:08 8:13 9:35 11:55 12:55 16:15 17:33

引地 7:09 8:14 9:35 11:55 12:55 16:15 17:33

野花 7:10 8:15 9:36 11:56 12:56 16:16 17:34

長和田 7:12 8:17 9:38 11:58 12:58 16:18 17:36

埴見入口 7:14 8:19 9:40 12:00 13:00 16:20 17:38

佐美 7:15 8:20 9:41 12:01 13:01 16:21 17:39

倉吉病院前 7:17 8:22 9:43 12:03 13:03 16:23 17:41

山根入口 7:18 8:23 9:44 12:04 13:04 16:24 17:42

上井町1丁目東 7:19 8:24 9:44 12:04 13:04 16:24 17:42

倉吉駅着 7:20 8:25 9:45 12:05 13:05 16:25 17:43

倉吉駅発 7:25 8:30 9:50 12:10 13:10 16:30 17:48

上井町１丁目西 7:26 8:31 9:51 12:11 13:11 16:31 17:49

山根パープルタウン前 7:27 8:32 9:52 12:12 13:12 16:32 17:50

伊木 7:28 8:33 9:53 12:13 13:13 16:33 17:51

八ツ屋 7:29 8:34 9:54 12:14 13:14 16:34 17:52

総合事務所前 7:30 8:35 9:55 12:15 13:15 16:35 17:53

厚生病院前 7:32 8:37 9:57 12:17 13:17 16:37 17:55

倉吉パークスクエア北口 7:33 8:38 9:58 12:18 13:18 16:38 17:56

宮川町 7:34 8:39 9:59 12:19 13:19 16:39 17:57

堺町 7:35 8:40 10:00 12:20 13:20 16:40 17:58

赤瓦・白壁土蔵 7:37 8:42 10:02 12:22 13:22 16:42 18:00

新町 7:38 8:43 10:03 12:23 13:23 16:43 18:01

福吉町 7:39 8:44 10:04 12:24 13:24 16:44 18:02

広瀬町 7:40 8:45 10:05 12:25 13:25 16:45 18:03

河原町 7:41 8:46 10:06 12:26 13:26 16:46 18:04

岡田 7:43 8:48 10:08 12:28 13:28 16:48 18:06

西倉吉 7:46 8:51 10:11 12:31 13:31 16:51 18:09

通過時刻表 平成30年10月1日改正

日・祝日・盆（8/13・14・15）運休
年末年始は特別ダイヤで運行致します。


